Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  продажи
муниципального имущества посредством публичного предложения

г.Пермь
                                                                                                                           15.03.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Толмачевой Л.А., начальника департамента имущественных отношений;
           Доценко Е.В., главного специалиста отдела приватизации;

           Журавлевой С.В.,  главного  специалиста  отдела приватизации;

           Кузнецовой Т.Н., начальника отдела организации и проведения торгов;

           Левитана О.Е., заместителя начальника отдела нормативно - правовой работы;
           Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению
           муниципальным имуществом - начальника отдела приватизации,
 установила:

1. В период с 30.01.2012 по 11.03.2012 приняты   заявки на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения, назначенной на 15.03.2012, от следующих претендентов:

по лоту № 1 - нежилые помещения общей площадью 733,6 кв.м в подвале, на 1 и 2 этажах (состоящие из двух объектов: 630,0 кв.м и 103,6 кв.м) нежилого здания по адресу г.Пермь,
ул. Кирова, 50. Помещения пустуют.
	1. Брюханов Олег Петрович

	2. Сюзев Виктор Борисович

	3. Ибрагимов Эльдар Низамович

	4. ООО «РостЛесПермь»

	5. Володько Максим Владимирович

	6. Колесников Игорь Анатольевич

	7. Силин Валерий Семенович

	8. Мезенцев Артем Александрович

	9. ООО «ЭСККАС»

2. В период с 30.01.2012  по 15.03.2012 зарегистрированные заявки на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения по лоту  № 1  претенденты не отзывали.

3. Комиссия  решила:
3.1. по результатам рассмотрения заявок и документов претендентов на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» признать участниками продажи муниципального имущества посредством публичного предложения следующих претендентов:
по лоту № 1 - Брюханова Олега Петровича,  Сюзева Виктора Борисовича, Ибрагимова Эльдара Низамовича, ООО «РостЛесПермь», Володько Максима Владимировича, Колесникова Игоря Анатольевича, Силина Валерия Семеновича, Мезенцева Артема Александровича, ООО «ЭСККАС».
   Члены комиссии:

             Л.А.Толмачева

                                     Е.В.Доценко
                                                                                                                                       С.В.Журавлева

                                                                                                                                    Т.Н.Кузнецова

            О.Е.Левитан
            С.В.Меденникова

Продавец
(уполномоченный представитель Продавца)

                                      Л.А.Толмачева

Ведущий продажи имущества

   Т.Н.Кузнецова
PAGE
2